

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTURA

Dodavatel: INTESTA CZ s. r. o.

Táborská 2177
397 01 Písek



IČ : 26071894

DIČ : CZ26071894

Zapsána do OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 12201

Evidenční číslo daňového dokladu :
(variabilní symbol) :

620200146

Popis dodávky :

Telefon : 382 213 404

Fax :

E-mail : bastyr@intesta.cz

Odběratel: Městys Bernartice

1693

Náměstí svobody 33/15
398 43 Bernartice

IČ : 00249530

DIČ : CZ00249530

Adresát:

Městys Bernartice
Náměstí svobody 33/15
398 43 Bernartice

Příjemce: Městys Bernartice

Náměstí svobody 33/15
398 43 Bernartice

IČ : 00249530

DIČ : CZ00249530

Pen. ústav: Komerční banka, a.s.

Bank. spojení: 78-408010237 / 0100

KS: 0308

Datum splatnosti : 12.08.2020

Datum vystavení daňového dokladu : 13.07.2020

Datum uskutečnění zdanitelného plnění : 30.06.2020

Forma úhrady : Platebním příkazem

Objednávka :

Způsob dopravy :

Zakázka : 30031

Text položky

Cena bez DPH

Sazba DPH

Částka DPH

Celkem s DPH

Díličí faktura za stavební práce na akci "REKONSTRUKCE ÚŘADU MĚSTYSE BERNARTICE A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Č.PARC. 35 BERNARTICE" za období 10.-30.6.2020

406 874,37

21

85 443,62

492 317,99

406 874,37

85 443,62

492 317,99

Zaokrouhlení

0,01

Fakturace celkem Kč

492 318,00

Rekapitulace DPH

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	406 874,37	85 443,62	492 317,99
		406 874,37	85 443,62	492 317,99

15-07-2020

Zaplaceno

Intesta ①

... bydlet lépe je snadné

Intesta CZ s.r.o.
Táborské 2177, 397 01 Písek
tel.+ fax: 382 213 404, tel.: 382 272 835
IČO: 260 71 894, DIČ: CZ 26071894

Vystavil : Ladislav Baštýř

Faktura : 620200146

Strana: 1 / 1

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ souhrnný za červen 2020

Období: 10.-30.6.2020

Název stavby OÚ Bernartice

JKSO

Název objektu Stavební úpravy 1.NP

EČO

Místo

Objednatel

IČO

DIČ

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

08.07.2020

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 402 173,84	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 4 700,53	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 406 874,37	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

Intesta®
... bydlet lépe je snadné
Intesta CZ s.r.o., Tábořská 2177, 391 01 Písek
tel.: 382 213 404, mobil: 777 350 466
IČO: 260 71 894, DIČ: CZ26071894

D Celkem bez DPH 406 874,37

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	406 874,37	85 443,62

Cena s DPH 492 317,99

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ODSOUDASIL: 13.4.2020

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období: 10.-30.6.2020

Název stavby

OÚ Bernartice

JKSO

Název objektu

Stavební úpravy 1.NP

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

08.07.2020

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 390 173,84	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 4 700,53	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 394 874,37	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



 ... bydlet lépe je snádné

 Intesta CZ s.r.o., Tábořská 2177, 397 01 Písek

 tel.: 382 213 404, mobil: 777 350 466

 IČO: 260 71 894, DIČ: CZ26071894

D Celkem bez DPH 394 874,37

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	394 874,37	82 923,62

Cena s DPH 477 797,99

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE SOUPISU PROVEDENÝCH PRACÍ

Období: 10.-30.6.2020

Stavba: OÚ Bernartice
 Objekt: Stavební úpravy 1.NP

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 8. 7. 2020

Kód položky	Popis	Cena celkem	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [Kč]	Dodatek [Kč]	Celková cena z rozpočtu
1	Zemní práce	111 378,37	0,00	13 499,12	0,00	124 877,49
3	Svislé a kompletní konstrukce	17 137,81	0,00	10 718,99	0,00	27 856,80
342	Sádkartonové konstrukce	0,00	0,00	63 146,20	0,00	63 146,20
61	Úpravy povrchů vnitřní	0,00	0,00	228 164,36	0,00	228 164,36
62	Úpravy povrchů vnější	0,00	0,00	240,00	0,00	240,00
63	Podlahy a podlahové konstrukce	80 500,69	0,00	50 207,12	0,00	130 707,81
64	Výplně otvorů	0,00	0,00	5 914,20	0,00	5 914,20
8	Trubní vedení	4 682,36	0,00	0,00	0,00	4 682,36
909	Ostatní práce	0,00	0,00	19 161,80	0,00	19 161,80
94	Lešení a stavební výtahy	0,00	0,00	6 372,00	0,00	6 372,00
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	0,00	0,00	28 318,00	0,00	28 318,00

Kód položky	Popis	Cena celkem	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [Kč]	Dodatek [Kč]	Celková cena z rozpočtu
96	Bourání konstrukcí	160 571,00	0,00	75 257,68	0,00	235 828,69
99	Staveništní přesun hmot	15 903,61	0,00	23 855,42	0,00	39 759,04
711	Izolace proti vodě	0,00	0,00	29 282,44	0,00	29 282,44
713	Izolace tepelné	0,00	0,00	36 479,94	0,00	36 479,94
762	Konstrukce tesařské	0,00	0,00	9 587,16	0,00	9 587,16
766	Konstrukce truhlářské	0,00	0,00	251 243,56	0,00	251 243,56
767	Konstrukce zámečnické	0,00	0,00	2 008,50	0,00	2 008,50
771	Podlahy z dlaždic a obklady	0,00	0,00	9 162,88	0,00	9 162,88
772	Kamenné dlažby	0,00	0,00	34 711,68	0,00	34 711,68
776	Podlahy povlakové	4 700,53	0,00	72 588,30	0,00	77 288,83
777	Podlahy ze syntetických hmot	0,00	0,00	24 961,76	0,00	24 961,76
781	Obklady keramické	0,00	0,00	29 917,77	0,00	29 917,77
783	Nátěry	0,00	0,00	8 210,30	0,00	8 210,30
784	Malby	0,00	0,00	21 795,41	0,00	21 795,41
	Celkem	394 874,37	0,00	1 054 804,59	0,00	1 449 678,98

Čp	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	% čerp.	Výkon	J. cena indexovaná	Cena celkem	Zůstatek	Zůstatek náklad
	1	Zemní práce						111 378,37		13 499,12
	1 139711101RT3	Výkopávka v uzavřených prostorech v hornině 3	m3	53,99648	100,00	53,99648	1 500,00	80 994,72	0,00000	0,00
	2 181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se ztuhnutím	m2	141,62000	100,00	141,62000	35,00	4 956,70	0,00000	0,00
	3 162201203R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor. 1.-4, do 10m	m3	53,99648	100,00	53,99648	79,00	4 265,72	0,00000	0,00
	4 162201210R00	Příplatek za další 10 m, kolečko, výkop. z hor. 1.- 4	m3	53,99648	100,00	53,99648	85,90	4 638,30	0,00000	0,00
	5 162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	53,99648	100,00	53,99648	259,00	13 985,09	0,00000	0,00
	6 167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	53,99648	100,00	53,99648	35,00	1 889,88	0,00000	0,00
	7 171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	53,99648	100,00	53,99648	12,00	647,96	0,00000	0,00
	8 199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	53,99648	0,00	0,00000	250,00	0,00	53,99648	13 499,12
	3	Swislé a kompletní konstrukce						17 137,81		10 718,99
	9 311271176R00	Zdivo nosné z tvárnice porobetonových hladkých tloušťky 250 mm, normalizovaná pevnost tvárnice v tlaku fb=6,5 N/mm2, součinitel prostupu tepla U=0,637 W/m2.K	m2	4,64000	100,00	4,64000	1 330,00	6 171,20	0,00000	0,00
	10 317121043RT1	Překlady pórobetonové nosné délky 1290 mm, výšky 249 mm, šířky 250 mm	kus	1,00000	100,00	1,00000	561,00	561,00	0,00000	0,00
	11 317234410R00	Vyzdívka mezi nosníky cementovou	m3	0,26400	100,00	0,26400	5 500,00	1 452,00	0,00000	0,00
	12 317941123RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 140 mm	t	0,11154	100,00	0,11154	32 500,00	3 625,05	0,00000	0,00
	13 317941123RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 160 mm	t	0,15752	100,00	0,15752	32 500,00	5 119,40	0,00000	0,00
	14 340271615R00	Zazdívká otvorů přiček z pórobetonových tvárníc plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 150 mm	m3	0,25200	100,00	0,25200	830,00	209,16	0,00000	0,00
	15 342255028R00	Příčky z cihel a tvárnice nepálených příčky z přičekovek pórobetonových tloušťky 150 mm	m2	4,00000	0,00	0,00000	739,00	0,00	4,00000	2 956,00
	16 346244381R00	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm	m2	5,70800	0,00	0,00000	661,00	0,00	5,70800	3 772,99
	17 34701312	Provizorní předstěna SDK 1515/3400 mm s dveřmi 800/1970 mm	kus	1,00000	0,00	0,00000	3 990,00	0,00	1,00000	3 990,00
	342	Sádkartonové konstrukce						0,00		63 146,20
	18 342264051RT1	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přírým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard	m2	111,03000	0,00	0,00000	540,00	0,00	111,03000	59 956,20
	19 342264051RT3	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přírým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná	m2	5,50000	0,00	0,00000	580,00	0,00	5,50000	3 190,00
	61	Úpravy povrchů vnitřní						0,00		228 164,36
	20 610991004R00	Zašticovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm	m	46,58000	0,00	0,00000	53,00	0,00	46,58000	2 468,74
	21 611421133R00	Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové omítky vnitřní vápenné, vápenocementové stropů rovných šlukové	m2	3,04000	0,00	0,00000	295,00	0,00	3,04000	896,80
	22 612421626R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké	m2	496,37800	0,00	0,00000	210,00	0,00	496,37800	104 239,38

23	612425921R00	Omlítka vápenná vnitřního ostění omítkou hladkou	m2	12,06000	0,00	0,00000	640,00	0,00	12,06000	7 718,40
24	61247411R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová	m2	488,89800	0,00	0,00000	125,00	0,00	488,89800	61 112,25
25	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodatkou síťoviny a štetkového tmeľu	m2	20,64000	0,00	0,00000	186,00	0,00	20,64000	3 839,04
26	610991	Příplatek za složitost provedení omítky - zdobné prvky a lizény ve vstupu	m2	57,56000	0,00	0,00000	500,00	0,00	57,56000	28 780,00
27	6124731	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny	m2	508,43800	0,00	0,00000	25,00	0,00	508,43800	12 710,95
28	9090001	Zakryvání výplní vnitřních otvorů - dřevotřískovými deskami v rámu+geotextilie+dopěňování	m2	25,59520	0,00	0,00000	250,00	0,00	25,59520	6 398,80
62		Úpravy povrchů vnější						0,00		240,00
29	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv maltou jakékoliv šířky	m2	0,48000	0,00	0,00000	500,00	0,00	0,48000	240,00
63		Podlahy a podlahové konstrukce						80 500,69		50 207,12
30	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	m2	141,62000	100,00	141,62000	36,00	5 098,32	0,00000	0,00
31	631313611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20	m3	15,96860	40,00	6,38744	3 400,00	21 717,30	9,58116	32 575,94
32	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm	m3	15,52860	40,00	6,21144	350,00	2 174,00	9,31716	3 261,01
33	631362021R00	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí	t	0,67338	40,00	0,26935	33 000,00	8 888,62	0,40403	13 332,92
34	631571003R00	Násyp pod podlahy z kameniva ze štetkopisku 0-32 pro zpevnění podkladu	m3	4,24866	100,00	4,24866	1 120,00	4 758,50	0,00000	0,00
35	632411130R00	Potěr ze suchých směsí samonivelační anhydritový, tloušťky 30 mm, bez penetrace	m2	2,30500	0,00	0,00000	450,00	0,00	2,30500	1 037,25
36	6315710	Násyp pod podlahy z kameniva 32-64 mm, zpevňující	m3	14,47560	100,00	14,47560	1 189,00	17 211,49	0,00000	0,00
37	63157100	Násyp pod podlahy ze štetkovití 16/32, zpevňující	m3	12,74332	100,00	12,74332	1 135,00	14 463,67	0,00000	0,00
38	693660194R	geotextilie směs přírodních a syntetických vláken; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2	m2	162,86300	100,00	162,86300	38,00	6 188,79	0,00000	0,00
64		Výplně otvorů						0,00		5 914,20
39	648991113RT3	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 300 mm	m	8,34000	0,00	0,00000	380,00	0,00	8,34000	3 169,20
40	64001	D+M ochranných mřížek odvětrání 150/150 s kompaktním nástřikem v odstínu fasády	kus	9,00000	0,00	0,00000	305,00	0,00	9,00000	2 745,00
8		Trubní vedení						4 682,36		0,00
41	871219111R00	Kladení dren. potrubí bezvykop.,flex.PVC, bez obs.	m	93,00000	100,00	93,00000	21,00	1 953,00	0,00000	0,00
42	2861122	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm vč. tavrověk	m	102,30000	100,00	102,30000	26,68	2 729,36	0,00000	0,00
909		Ostatní práce						0,00		19 161,80
43	216903121R00	Otryskání ploch pískem FP, líčů kleneb	m2	23,85000	0,00	0,00000	468,00	0,00	23,85000	11 161,80
44	909002	Zakryvání podlah a schodiště - dřevotřískové desky+geotextilie	m2	25,00000	0,00	0,00000	300,00	0,00	25,00000	7 500,00
45	909003	Dmžď ocelových mříží dveří vč. uskladnění	kus	2,00000	0,00	0,00000	250,00	0,00	2,00000	500,00

94	Lešení a stavební výťahy								0,00		6 372,00
46	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	141,60000	0,00	0,00000	45,00	0,00	141,60000	6 372,00	
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stěbách							0,00	28 318,00		
47	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zamezení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natřa	m2	141,60000	0,00	0,00000	55,00	0,00	141,60000	7 788,00	
48	953761161R00	Odvětrání svislé troudbami kruhovými PVC průměr 110 x 2,7 mm	m	11,80000	0,00	0,00000	350,00	0,00	11,80000	4 130,00	
49	95002	D+M orientačních a bezpečnostních tabulek dle PBŘ	kus	20,00000	0,00	0,00000	250,00	0,00	20,00000	5 000,00	
50	95001	D+M PHP 21A/113B	kus	2,00000	0,00	0,00000	1 350,00	0,00	2,00000	2 700,00	
51	95004	Stavební přimocce profesí ZTI, EI, VZT, ÚT, sekání prostupů, dřážek+zpětné vyspravení	hod	30,00000	0,00	0,00000	290,00	0,00	30,00000	8 700,00	
96	Bourání konstrukcí					160 571,00				75 257,68	
52	965042141RT3	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,05600	100,00	1,05600	1 500,00	1 584,00	0,00000	0,00	
53	965042241RT4	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	4,27680	100,00	4,27680	1 450,00	6 201,36	0,00000	0,00	
54	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	21,12000	100,00	21,12000	65,00	1 372,80	0,00000	0,00	
55	965081813RT1	Bourání podlah z dlaždic teracových, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2	m2	8,50200	100,00	8,50200	65,00	552,63	0,00000	0,00	
56	965081702R00	Sokliků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm	m	36,30000	100,00	36,30000	15,00	544,50	0,00000	0,00	
57	965082923R00	Odstanění nášypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	7,15170	100,00	7,15170	1 110,00	7 938,39	0,00000	0,00	
58	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	17,00000	100,00	17,00000	155,00	2 635,00	0,00000	0,00	
59	968062455R00	Vybourání dřevěných rámb dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	14,40000	100,00	14,40000	122,00	1 756,80	0,00000	0,00	
60	968062456R00	Vybourání dřevěných rámb dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	11,52000	100,00	11,52000	115,00	1 324,80	0,00000	0,00	
61	968091001R00	Vybourání vnitřních parapetů teracových, šířky do 30 cm, tloušťky 3 cm	m	6,00000	100,00	6,00000	35,00	210,00	0,00000	0,00	
62	968096002R00	Vybourání vnitřních parapetů plastových, šířky do 50 cm,	m	2,34000	0,00	0,00000	25,00	0,00	2,34000	58,50	
63	970041130R00	Jádrové vrtní, kruhové prostory v prostém betonu jádrové vrtní , do D 130 mm	m	15,34000	100,00	15,34000	2 999,00	46 004,66	0,00000	0,00	
64	971028661R00	Vybourání otvorů ve zdlvu kamenném a smíšeném ve zdlvu smíšeném plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm	m3	1,07250	100,00	1,07250	1 730,00	1 855,43	0,00000	0,00	
65	971033541R00	Vybourání otvorů ve zdlvu cihelném z jákýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 300 mm	m3	0,23760	100,00	0,23760	1 560,00	370,66	0,00000	0,00	
66	971033631R00	Vybourání otvorů ve zdlvu cihelném z jákýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm	m2	1,84000	100,00	1,84000	134,00	246,56	0,00000	0,00	

67	973031813R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavazání nových příček na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm	m	9,20000	0,00	0,00000	359,00	0,00	9,20000	3 302,80
68	973031824R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavazání nových zdí na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 300 mm	m	1,60000	100,00	1,60000	400,00	640,00	0,00000	0,00
69	974029164R00	Vysekání rýh ve zdivu kamenném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm	m	3,20000	100,00	3,20000	353,00	1 129,60	0,00000	0,00
70	974029664R00	Vysekání rýh ve zdivu kamenném pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm	m	7,80000	100,00	7,80000	353,00	2 753,40	0,00000	0,00
71	974029669R00	Vysekání rýh ve zdivu kamenném pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 450 mm	m	4,40000	100,00	4,40000	505,00	2 222,00	0,00000	0,00
72	978012191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s výškraňáním spár, s očištěním zdiva stropů rákosovaných, v rozsahu do 100 %	m2	141,60000	0,00	0,00000	85,00	0,00	141,60000	12 036,00
73	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s výškraňáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	508,43800	47,79	243,00000	65,00	15 795,00	265,43800	17 253,47
74	762521811R00	Demontáž podlah bez pojišťářů, z prken, tloušťky do 32 mm	m2	83,56000	100,00	83,56000	50,00	4 178,00	0,00000	0,00
75	762811912R00	Záklon stropů vyřiznutí části záklonů nebo v podhledu tloušťky do 32 mm plochy přes 0,25 do 1 m2	m2	14,16000	0,00	0,00000	541,00	0,00	14,16000	7 660,56
76	766112820R00	Demontáž dřevěných stěn prosklených	m2	6,12800	100,00	6,12800	225,00	1 378,80	0,00000	0,00
77	7625268	Demontáž podlah bez z dřevotřísky do 2 cm vč. roštu	m2	28,68000	100,00	28,68000	32,50	932,10	0,00000	0,00
78	96508181	Bourání dlažeb terac, čedič. tl.do 30 mm, nad 1 m2, ručně, kamenná dlažba - pro zpětné použití vč. uložení na mezikládku	m2	22,05000	0,00	0,00000	175,00	0,00	22,05000	3 858,75
79	96607600	Demontáž madla vč. likvidace	m	1,30000	100,00	1,30000	100,00	130,00	0,00000	0,00
80	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	65,53587	80,00	52,42870	333,00	17 458,76	13,10717	4 364,69
81	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	524,28698	80,00	419,42958	10,20	4 278,18	104,85740	1 069,55
82	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	65,53587	80,00	52,42870	500,00	26 214,35	13,10717	6 553,59
83	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	131,07174	80,00	104,85739	81,00	8 493,45	26,21435	2 123,36
84	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva	t	65,53587	0,00	0,00000	250,00	0,00	65,53587	16 383,97
85	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	65,53587	80,00	52,42870	10,20	534,77	13,10717	133,69
86	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	65,53587	80,00	52,42870	35,00	1 835,00	13,10717	458,75
99		Staveništní přesun hmot						15 903,61		23 855,42
87	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštěů výšky do 12 m,	t	132,53012	40,00	53,01205	300,00	15 903,61	79,51807	23 855,42
711		Izolace proti vodě						0,00		29 282,44
88	711212000R00	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	45,68000	0,00	0,00000	35,00	0,00	45,68000	1 598,80

89	711212001RT1	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr hydroizolační proti vlhkosti	m2	40,18000	0,00	0,00000	390,00	0,00	40,18000	15 670,20
90	711212002RT1	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	5,50000	0,00	0,00000	390,00	0,00	5,50000	2 145,00
91	711823111R00	Ochrana konstrukcí popovou fólií vodorovně, , bez dodávky fólie	m2	136,16000	0,00	0,00000	42,50	0,00	136,16000	5 786,80
92	28323136R	fólie izolační zemní ochranná, náhrada podkladního betonu; tloušťka 0,60 mm; výška nopů 8,0 mm; HDPE	m2	156,58400	0,00	0,00000	22,40	0,00	156,58400	3 507,48
93	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	%	2,00000	0,00	0,00000	287,08	0,00	2,00000	574,16
	713	Izolace tepelné						0,00		36 479,94
94	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	22,05000	0,00	0,00000	28,00	0,00	22,05000	617,40
95	713121121RT1	Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu	m2	116,53000	0,00	0,00000	45,00	0,00	116,53000	5 243,85
96	713191221R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky materiálu	m	178,55000	0,00	0,00000	32,00	0,00	178,55000	5 713,60
97	28375766.AR	deska izolační EPS 100; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3	m3	14,51476	0,00	0,00000	1 150,00	0,00	14,51476	16 691,97
98	28375766.AR	deska izolační EPS 150; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3	m3	0,56650	0,00	0,00000	2 350,00	0,00	0,56650	1 331,28
99	2837604	Deska izolační podlahová EPS tl. 37 mm, pro podlahové vytápění	m2	99,05510	0,00	0,00000	62,00	0,00	99,05510	6 141,42
100	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	%	2,00000	0,00	0,00000	370,21	0,00	2,00000	740,42
	762	Konstrukce tesařské						0,00		9 587,16
101	762812932RT3	Záklon stropů zabezdění části v záklonu plochy přes 0,25 do 1 m2, včetně dodávky prken tloušťky do 24 mm	m2	14,16000	0,00	0,00000	450,00	0,00	14,16000	6 372,00
102	762911111R00	Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísňím a dřevokaznému hmyzu	m2	28,32000	0,00	0,00000	106,00	0,00	28,32000	3 001,92
103	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	2,00000	0,00	0,00000	106,62	0,00	2,00000	213,24
	766	Konstrukce truhlářské						0,00		251 243,56
104	76601	D+M obkladu stěn dřevotřískou s jednostranným umakartovým povrchem, vč. podkladního roštu a ukončující lišty	m2	14,76000	0,00	0,00000	650,00	0,00	14,76000	9 594,00
105	D1.01/L	D+M vnitřních masivních dveří do kamen. zárubně 1050/1880 vč. povrchové úpravy, kování, kompl. dodávka dle popisu tab. výrobků ozn. D1.01/L	kus	1,00000	0,00	0,00000	15 994,00	0,00	1,00000	15 994,00
106	D1.02/L	D+M vnitřních masivních dveří do obložkové zárubně 800/2290 mm vč. povrchové úpravy, kování, klik a zártku, kompl. dodávka dle ozn. D1.02/L	kus	1,00000	0,00	0,00000	16 390,00	0,00	1,00000	16 390,00
107	D1.03/L	D+M vnitřních masivních dveří do obložkové zárubně 700/2295 vč. povrchové úpravy, kování, klik a zártku - kompl. dodávka dle ozn. D1.03/L	kus	1,00000	0,00	0,00000	14 740,00	0,00	1,00000	14 740,00
108	D1.04/P	D+M vnitřních masivních dveří do obložkové zárubně 700/2295 vč. povrchové úpravy, kování, klik a zártku - kompl. dodávka dle ozn. D1.04/P	kus	1,00000	0,00	0,00000	14 740,00	0,00	1,00000	14 740,00
109	D1.05	D+M vnitřních masivních dveří do obložkové zárubně 1260/2290 mm vč. povrchové úpravy, kování, klik a zártku, kompl. dodávka dle ozn. D1.05	kus	1,00000	0,00	0,00000	23 870,00	0,00	1,00000	23 870,00

110	D1.06	D+M vnitřních masivních dveří do obložkové zárubně 1575/2295 mm vč. povrchové úpravy, kování, klik a zámku, kompl. dodávka dle ozn. D1.06	kus	2,00000	0,00	0,00000	28 490,00	0,00	2,00000	56 980,00
111	D1.07/L	D+M vnitřních masivních dveří do obložkové zárubně 800/1970 vč. povrchové úpravy, kování, klik a zámku - kompl. dodávka dle ozn. D1.07/L	kus	1,00000	0,00	0,00000	14 542,00	0,00	1,00000	14 542,00
112	D1.08/L	D+M vnitřních masivních dveří do obložkové zárubně 900/1970 vč. povrchové úpravy, kování, klik a zámku - kompl. dodávka dle ozn. D1.08/L	kus	1,00000	0,00	0,00000	15 994,00	0,00	1,00000	15 994,00
113	D1.09/L	D+M vnitřních masivních dveří do obložkové zárubně 700/1970 mm vč. povrchové úpravy, kování, klik a zámku, kompl. dodávka dle ozn. D1.09/L	kus	1,00000	0,00	0,00000	13 090,00	0,00	1,00000	13 090,00
114	D1.10/P	D+M vnitřních masivních dveří do obložkové zárubně 800/1970mm vč. povrchové úpravy, kování, klik a zámku - kompl. dodávka dle ozn. D1.10/P	kus	1,00000	0,00	0,00000	14 542,00	0,00	1,00000	14 542,00
115	D1.11	D+M vnitřních masivních dveří do obložkové zárubně 1290/2300 mm vč. povrchové úpravy, kování, klik a zámku, kompl. dodávka dle ozn. D1.11	kus	1,00000	0,00	0,00000	23 870,00	0,00	1,00000	23 870,00
116	D1.12/L	D+M vnitřních masivních dveří do obložkové zárubně 705/2100 vč. povrchové úpravy, kování, klik a zámku - kompl. dodávka dle ozn. D1.12/L	kus	1,00000	0,00	0,00000	14 410,00	0,00	1,00000	14 410,00
117	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	%	1,00000	0,00	0,00000	2 487,56	0,00	1,00000	2 487,56
	767	Konstrukce zámečnické						0,00		2 008,50
118	7675800	D+M madla schodiště vč. povrchové úpravy	m	1,30000	0,00	0,00000	1 500,00	0,00	1,30000	1 950,00
119	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	%	3,00000	0,00	0,00000	19,50	0,00	3,00000	58,50
	771	Podlahy z dlaždic a obklady						0,00		9 162,88
120	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	5,30000	0,00	0,00000	118,00	0,00	5,30000	625,40
121	771579791R00	Přípílatek k položkám montáž podlah keramických přípílatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	8,54000	0,00	0,00000	35,00	0,00	8,54000	298,90
122	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	9,07000	0,00	0,00000	25,00	0,00	9,07000	226,75
123	771575109RT2	Montáž podlah keram., režné hladké, tmele, 30x30 cm	m2	8,54000	0,00	0,00000	330,00	0,00	8,54000	2 818,20
124	771579795R00	přípílatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	5,50000	0,00	0,00000	30,00	0,00	5,50000	165,00
125	5970001	Dodávka keram. dlažby protiskluz. dle výběru investora, do cenkové hodnoty 500,-/m2	m2	9,52350	0,00	0,00000	500,00	0,00	9,52350	4 761,75
126	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	%	3,00000	0,00	0,00000	88,96	0,00	3,00000	266,88
	772	Kamenné dlažby						0,00		34 711,68
127	772401123R00	Montáž obkladu soklí deskami z kamene svislých nebo šikmých stěn s lícem rovným, tloušťky do 30 mm včetně	m	19,30000	0,00	0,00000	260,00	0,00	19,30000	5 018,00
128	772501140R00	Kladení dlažby z kamene do matly z pravouhlých desek nebo dlaždic kladené nejvýše ze dvou rozdílných druhů desek, které se ve skladbě pravidelně opakují, tloušťky do 30 mm včetně	m2	22,05000	0,00	0,00000	855,00	0,00	22,05000	18 852,75
129	583813	Deska dlaž. smrkovaná - dle stávající tl. 3 cm	m2	12,12750	0,00	0,00000	660,00	0,00	12,12750	8 004,15

130	58386122R	deska soklová rovná; výška do 100 mm; tl. 30 mm; žula; povrch smrkovaný	m	21,23000	0,00	0,00000	86,00	0,00	21,23000	1 825,78
131	998772202R00	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů v objektech výšky do 12 m	%	3,00000	0,00	0,00000	337,00	0,00	3,00000	1 011,00
	776	Podlahy povlakové							4 700,53	72 588,30
132	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	97,90000	100,00	97,90000	12,00	1 174,80	0,00000	0,00
133	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíků	m	108,00000	0,00	0,00000	45,00	0,00	108,00000	4 860,00
134	776511820R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	89,95000	100,00	89,95000	35,00	3 148,25	0,00000	0,00
135	776521100R00	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,	m2	111,03000	0,00	0,00000	190,00	0,00	111,03000	21 095,70
136	28412	Podlahovina PVC zátěžové tl. 1,5 mm, dle výběru investora do cenkové hodnoty 350,-/m2	m2	133,23600	0,00	0,00000	350,00	0,00	133,23600	46 632,60
137	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,08995	100,00	0,08995	333,00	29,95	0,00000	0,00
138	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,71960	100,00	0,71960	10,20	7,34	0,00000	0,00
139	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,08995	100,00	0,08995	1 150,00	103,44	0,00000	0,00
140	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,17990	100,00	0,17990	81,00	14,57	0,00000	0,00
141	979990181R00	Poplatek za skládku PVC podlahová krytina	t	0,08995	100,00	0,08995	2 450,00	220,38	0,00000	0,00
142	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,08995	100,00	0,08995	10,00	0,90	0,00000	0,00
143	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,08995	100,00	0,08995	10,00	0,90	0,00000	0,00
	777	Podlahy ze syntetických hmot						0,00		24 961,76
144	777531024R00	Podlahy ze stěrky akrylátové s disperzí samonivelizační hmota, tloušťky 4 mm	m2	111,03000	0,00	0,00000	220,00	0,00	111,03000	24 426,60
145	998777202R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m	%	2,00000	0,00	0,00000	267,58	0,00	2,00000	535,16
	781	Obklady keramické						0,00		29 917,77
146	781415016RT2	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových do tmele , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele	m2	40,18000	0,00	0,00000	320,00	0,00	40,18000	12 857,60
147	781491001RT1	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu	m	28,00000	0,00	0,00000	55,00	0,00	28,00000	1 540,00
148	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	40,18000	0,00	0,00000	35,00	0,00	40,18000	1 406,30
149	7816751	Montáž obkladů parapetů keramic. na tmele, 30x30 cm	m2	0,22000	0,00	0,00000	400,00	0,00	0,22000	88,00
150	597002	Dodávka obkladu dle výběru investora, do cenkové hodnoty 300,-/m2	m2	42,42000	0,00	0,00000	300,00	0,00	42,42000	12 726,00
151	283424153R	profil plastový na obklad ukončovací; rozměr 10,0 mm; l = 2 500 mm; hrana L	kus	9,85600	0,00	0,00000	21,60	0,00	9,85600	212,89
152	2834241695R	profil plastový na obklad vnější řízek; rozměr 10,0 mm; hrana oblá, R=11 mm	kus	6,16000	0,00	0,00000	35,00	0,00	6,16000	215,60

153	998781201R00	Presun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	3,00000	0,00	0,00000	290,46	0,00	3,00000	871,38
	783	Nátěry						0,00		8 210,30
154	783897122R00	Nátěr betonových povrchů vodoodpudivý vodní přípravek (voda, SiO ₂), pro exteriér a interiéř, jednonásobný	m ²	44,38000	0,00	0,00000	185,00	0,00	44,38000	8 210,30
	784	Malby						0,00		21 795,41
155	784442001RT2	Malba disperzní interiérová HET, výška do 3,8 m	m ²	488,89800	0,00	0,00000	36,00	0,00	488,89800	17 600,33
156	784442021RT2	Malba disperzní interiérová HET, výška do 3,8 m	m ²	116,53000	0,00	0,00000	36,00	0,00	116,53000	4 195,08
	Celkem	Celkem						0,00		0,00

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období: 10.-30.6.2020


Název stavby	OÚ Bernartice	JKSO	
Název objektu	VRN Stavební úpravy 1.NP	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		08.07.2020	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	12 000,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		12 000,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<p>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</p> <div style="text-align: center;">  <p>Intesta ... bydlet lépe je snadné</p> <p>Intesta CZ s.r.o., Tábořská 2177, 397 01 Písek tel.: 382 213 404, mobil: 777 350 466 IČO: 260 71 894, DIČ: CZ26071894</p> </div>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>D</td> <td>Celkem bez DPH</td> <td style="text-align: right;">12 000,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>DPH % Základ daně DPH celkem</td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td>snížená 15,0 0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>základní 21,0 12 000,00</td> <td style="text-align: right;">2 520,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">14 520,00</td> </tr> <tr> <td>E</td> <td>Přípočty a odpočty</td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	D	Celkem bez DPH	12 000,00		DPH % Základ daně DPH celkem			snížená 15,0 0,00	0,00		základní 21,0 12 000,00	2 520,00		Cena s DPH	14 520,00	E	Přípočty a odpočty			Dodá zadavatel	0,00		Klouzavá doložka	0,00		Zvýhodnění	0,00
D	Celkem bez DPH	12 000,00																										
	DPH % Základ daně DPH celkem																											
	snížená 15,0 0,00	0,00																										
	základní 21,0 12 000,00	2 520,00																										
	Cena s DPH	14 520,00																										
E	Přípočty a odpočty																											
	Dodá zadavatel	0,00																										
	Klouzavá doložka	0,00																										
	Zvýhodnění	0,00																										

REKAPITULACE SOUPISU PROVEDENÝCH PRACÍ

Období: 10.-30.6.2020

Stavba: OÚ Bernartice

Objekt: VRN Stavební úpravy 1.NP

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 8. 7. 2020

Kód položky	Popis	Cena celkem	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [Kč]	Dodatek [Kč]	Celková cena z rozpočtu
VN	Vedlejší náklady	12 000,00	0,00	53 000,00	0,00	65 000,00
ON	Ostatní náklady	0,00	0,00	3 000,00	0,00	3 000,00
	Celkem	12 000,00	0,00	56 000,00	0,00	68 000,00

Čp	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	% čerp.	Výkon	J. cena indexovaná	Cena celkem	Zůstatek	Zůstatek náklad
	VN	Vedlejší náklady						12 000,00		53 000,00
	1 005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	20,00	0,20000	50 000,00	10 000,00	0,80000	40 000,00
	2 005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	20,00	0,20000	5 000,00	1 000,00	0,80000	4 000,00
	3 005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	0,00	0,00000	5 000,00	0,00	1,00000	5 000,00
	4 005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	20,00	0,20000	5 000,00	1 000,00	0,80000	4 000,00
	ON	Ostatní náklady						0,00		3 000,00
	5 00005	Zakreslení stávajícího stavu - zdobných stěn v prostoru vstupní chodby	soub	1,00000	0,00	0,00000	2 000,00	0,00	1,00000	2 000,00
	6 00006	Zakreslení a očíslování stávající kamenné dlažby vstupu, pro zpětné uložení	soub	1,00000	0,00	0,00000	1 000,00	0,00	1,00000	1 000,00
	Celkem	Celkem						0,00		0,00